
Uchwała Nr XXXV/258/2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia 09 grudnia 2013r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013-2027.

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r., 
poz. 594/ oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami/ w związku z art. 121 ust.8, art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXX/220/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 czerwca 2013r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013- 2027 wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje  nowe  brzmienie i stanowi 
                                 Załącznik do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
                                  Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/258 /2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 09 grudnia 2013r. w sprawie zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013-2027.

W Załączniku Nr 1 Wieloletniej  Prognozy Finansowej  obejmującym dochody i  wydatki  bieżące,  dochody i  wydatki 
majątkowe,  wynik  budżetu,  przeznaczenie  nadwyżki  i  sposób finansowania  deficytu,  przychody i  rozchody budżetu, 
kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu dokonuje się aktualizacji kwot w wyniku wprowadzanych zmian w 
budżecie. 

Do roku bieżącego:
- dochody ogółem 16.368.233,05 zwiększenie 271.471,64 po zmianach 16.639.704,69
- dochody bieżące 10.969.489,05 zwiększenie 271.471,64 po zmianach 11.240.960,69, w tym:
  - dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.125.372,00 
   zmniejszenie 82.601,00 po zmianach 1.042.771,00
  - podatki i opłaty 1.483.2666,00 zwiększenie 89.592,00 po zmianach 1.572.858,00
    - w tym z podatku od nieruchomości 870.000,00 zwiększenie 15.000,00 po zmianach 885.000,00
  - dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące 1.757.038,05 zwiększenia 240.658,64 po  zmianach 1.997.696,69 
- wydatki ogółem 22.218.615,05 zwiększenia 271.471,64 po zmianach 22.490.086,69
- wydatki bieżące 10.544.744,05 zwiększenia 137.188,64 po zmianach 10.671.932,69
   - w tym wydatki ba obsługę długu 260.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach 210.000,00zł
- wydatki majątkowe 11.673.871,00 zwiększenie 144.283,00 po zmianach 11.808.154,00 
- różnica pomiędzy dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 424.745,00 zwiększenie 144.283,00 po zmianach   
  559.028,00
- różnica pomiędzy dochodami bieżącymi powiększonymi o nadwyżkę budżetową i wolne środki, a wydatkami bieżącymi 
  2.100.127,00 zwiększenie 144.283,00 po zmianach 2.244.410,00
- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.663.062,48 zmniejszenie 21.187,72 po  zmianach    
  5.641.874,76
- wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 1.269.237,00 zmniejszenie 
  16.540,00 po zmianach 1.252.697,00
- nowe wydatki inwestycyjne 154.371,00 zwiększenia 29.283,00 po zmianach 183.654,00 
- wydatki majątkowe w formie dotacji celowej 50.000,00 zwiększenie 115.000,00 po zmianach 165.000,00
Do roku 2014:
- wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy 8.555.653,00 zmniejszenie 130.000,00 po zmianach 8.425.663,00
  - z tego wydatki majątkowe 8.555.653,00 zmniejszenie 130.000,00 po zmianach 8.425.653,00
- nowe wydatki inwestycyjne 130.000,00 zmniejszenie 130.000,00 po zmianach 0,00
Do roku 2015:
- wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy 1.180.000,00 zmniejszenie 180.000,00 po zmianach 1.000.000,00
  - z tego wydatki majątkowe 1.180.000,00 zmniejszenie 180.000,00 po zmianach 1.000.000,00
- wydatki inwestycyjne kontynuowane 180.000,00 zmniejszenie 180.000,00 po zmianach 0,00
Do roku 2016:
- wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy 890.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach 840.000,00
  - z tego wydatki majątkowe 890.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach 840.000,00
- nowe wydatki inwestycyjne 750.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach 700.000,00
Do roku 2017:
- wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy 1.050.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach 1.000.000,00
  - z tego wydatki majątkowe 1.050.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach 1.000.000,00
- nowe wydatki inwestycyjne 1.000.000,00 zmniejszenie 50.000,00 po zmianach  950.000,00
W Załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich  planowanych do realizacji w latach objętych wieloletnią prognozą 
finansową dokonuje się wstrzymania  wykonywania przedsięwzięć polegających na remoncie szkoły w latach 2014- 2015 
oraz modernizacji  cieków wodnych na terenie gminy w latach 2014-2017 w wyniku zbyt  wysokiego zaangażowania 
środków finansowych na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie oczyszczalni  i  wykonaniu I etapu sieci 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo.


